
 

 

 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín 

Tel.: 573 776 001 ‖  e-mail: info@khkzk.cz ‖  www.khkzk.cz  

 

Povinnosti vyplývající  

ze ZÁKONA O OBALECH 
 

5.10. 2022  
9 – 14 hod. 

Zlín  

 
Místo konání: Zlín, Vavrečkova 5262 (budova č. 23, sídlo KHK ZK)  

 

Lektor: Jiří Přikryl, lektor a populární školitel EKO-KOM a.s., manažer pro klíčové zákazníky společnosti 

EKO-KOM a.s. 

 

Cílem semináře je prohloubit znalosti obalového zákona, vysvětlit činnost systému EKO-KOM jako 

autorizované obalové společnosti a také přiblížit strukturu čtvrtletního výkazu o produkci obalů. 

Hlavní témata: 

• rozbor zákona č. 477/2001 Sb. o obalech ve znění pozdějších předpisů (novela č. 545/2020 Sb.), 

• činnost autorizované obalové společnosti EKO-KOM, a.s., 

• značení obalů a informace o podmínkách uvádění obalů na trh. 

• co, jak a kdy evidovat, 

• struktura výkazu, 

• názorné příklady vedení evidence. 

• systémy Zeleného bodu v EU. Národní legislativy se mohou v jednotlivých státech lišit  

Povinnosti zpětného odběru a využití odpadů z obalů mají podle zákona osoby (podnikající právnické a 

fyzické osoby), které uvádějí obaly na trh nebo do oběhu, tzn. plní, importují do ČR nebo prodávají. 

 

 

Cena školení: 1.000 Kč bez DPH (tzn. 1 210 Kč) pro členy KHK ZK,  

2.000 Kč bez DPH (tzn. 2 420 Kč) pro nečleny KHK ZK. 
 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 
 

 
Přihlásit se můžete do 28.9.2022 e-mailem na info@khkzk.cz, nebo přes formulář na www.khkzk.cz. 

 

Přihlášku lze zrušit nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu organizátora. 
Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů). Při neomluvené neúčasti nebo 
zrušení přihlášky v kratší lhůtě než 3 pracovní dny před datem konání semináře, bude účtován stornovací 
poplatek ve výši 100% účastnického poplatku. 

mailto:info@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/

